
UCHWAŁA NR 67/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pawłowi Lisowskiemu - Staroście Słupskiemu 

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.920, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Pawłowi Lisowskiemu  - Staroście Słupskiemu - pełnomocnictwa do składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Słupskiego niezbędnych do złożenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia do: 

1) podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia wniosków 
o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

2) składania oświadczeń o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych; 

3) składania oświadczeń o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania danych 
osobowych; 

4) składania oświadczeń dotyczących pomocy publicznej oraz korzystania ze środków publicznych 
przy realizacji Inwestycji; 

5) składania wniosków o dostęp do aplikacji służącej do obsługi Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych; 

6) składania wniosków i oświadczeń do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem 
dotyczącym przyznania dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, w tym: wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń, 
oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, wniosków o wypłaty, a także zawartych w tych 
wnioskach oświadczeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837E7F0C-4CCB-4A50-B6B6-FAA75188352A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837E7F0C-4CCB-4A50-B6B6-FAA75188352A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




